А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  К О С Т Р О М Ы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 октября 2018 года
№

2420

 О внесении изменений в состав Комиссии по подготовке

проекта Правил землепользования и застройки города

Костромы

В связи с произошедшими кадровыми изменениями, руководствуясь статьями 42, 44,

частью 1 статьи 57 Устава муниципального образования городского округа города Костромы:

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в состав Комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и

застройки города Костромы (далее - Комиссия), утвержденный постановлением Главы города

Костромы от 24 февраля 2009 года № 299                       «О подготовке проекта Правил

землепользования и застройки города Костромы»  (с изменениями, внесенными

постановлениями Главы города Костромы                          от 29 апреля 2009 года № 746, от 19

июня 2009 года № 1106, постановлениями Администрации города Костромы от 2 ноября

2009 года № 1996, от 5 ноября             2009 года № 2008, от 13 мая 2010 года № 900, от 24

декабря   2010 года № 2634,    от 10 марта 2011 года № 406, от 21 марта 2011 года  № 469, от

27 мая 2011 года            № 1229, от 18 августа 2011 года № 1911, от 23 марта 2012 года № 568,

от 27 сентября 2012 года № 1967, от 13 февраля 2013 года № 232, от 28 февраля 2014 года №

512, от 3 апреля 2015 года № 696, от 3 ноября 2015 года № 3175,                от 14 марта 2016

года № 526), следующие изменения:

1.1. исключить из состава Комиссии:

1.1.1. Болоховца Олега Валерьевича;

1.1.2. Афанасьева Александра Петровича;

1.1.3. Виноградова Дмитрия Юрьевича;

1.1.4. Горева Алексея Владимировича;

1.2. включить в состав Комиссии:

1.2.1. Воронину Ольгу Владимировну – заместителя главы Администрации города

Костромы;

1.2.2. Четверухину Александру Владимировну – заместителя председателя –

начальника отдела архитектуры, градостроительства и контроля за соблюдением органами

местного самоуправления законодательства о градостроительной деятельности комитета

архитектуры и градостроительства Костромской области                   (по согласованию);

1.2.3. Ильчевскую Марину Николаевну – начальника Управления имущественных и

земельных отношений Администрации города Костромы;

1.2.4. Иванова Михаила Юрьевича – начальника отделения государственного надзора

consultantplus://offline/main?base=RLAW265;n=35394;fld=134;dst=102196
consultantplus://offline/main?base=RLAW265;n=35394;fld=134;dst=102413
consultantplus://offline/main?base=RLAW265;n=35394;fld=134;dst=102591
consultantplus://offline/ref=FECBBFAD7376F81276DF99BE21DB2AF3EF2A82442040FEC08E52108F66584AD40E7FDB55020EAEAB174E42x0hBL

в области гражданской обороны, защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций

Управления надзорной деятельности и профилактической работы Главного управления

Министерства Российской Федерации по делам гражданской обороны, чрезвычайным

ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий по Костромской области

(по согласованию);

1.2.5. Сахарову Наталью Александровну – начальника отдела перспективного

развития территорий города Управления архитектуры и градостроительства Администрации

горда Костромы;

1.3. указать новую должность:

1.3.1. Яновой Елены Сергеевны – начальник Управления архитектуры и

градостроительства Администрации города Костромы, главный архитектор города

Костромы;

1.3.2. Осипова Дмитрия Владимировича – заместитель начальника отдела дознания и

административной практики Управления надзорной деятельности и профилактической

работы Главного управления Министерства Российской Федерации по делам гражданской

обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий по

Костромской области                         (по согласованию);

1.3.3. Смоковдиной Елены Викторовны – заместитель начальника Правового

управления Администрации города Костромы;

1.3.4. Ухличевой Екатерины Семеновны – начальник отдела государственной охраны

и сохранения объектов культурного наследия инспекции по охране объектов культурного

наследия Костромской области (по согласованию);

1.4. назначить:

1.4.1. Воронину Ольгу Владимировну председателем Комиссии;

1.4.2. Янову Елену Сергеевну заместителем председателя Комиссии.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

Глава Администрации города Костромы                                                 А. В. Смирнов